від 03.09.2020 №194-р, відповідно якого
залишок кошторисних призначень на вересень-
грудень 2020 р. по КПК 0611070 перерозподілені
на КПК 0611030, дійшли згоди внести зміни до
Договору № 010104/2020 від 24 лютого 2020р., а
саме:

2.1. Вартість надання послуг за договором
становить 208995,91 грн. (двісті вісім тисяч
дев’ятсот дев’яносто п’ять грн.91 коп.) в т.ч.
ПДВ 34832,65 грн.(тридцять чотири тисячі
вісімсот тридцять дві грн. 65 коп.).Сума
невикористаних юридичних зобов’язань за
договором №010104/2020 від 24.02.2020 р. по
КПК 0611070 складає 94987,71 грн. (дев’яносто
чотири тисячі дев’ятсот вісімдесят сім грн.71
коп.) в т. ч ПДВ 15831,29 грн. ( п’ятнадцять
тисяч вісімсот тридцять одна грн.29 коп.)та
взяти на облік по КПК 0611030.
3..Решта умов Договору № 010104/2020 від
24.02.2020р. залишаються без змін.
4.Дана додаткова угода укладена в двох
примірниках, які мають однакову юридичну
силу, набирає чинності з дати її підписання і є